
Uchwała Nr X/83/2015 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków 
transportowych. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku            
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Uchwałę Nr XXI/193/2004 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 15 grudnia 2004 roku 
w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych zmienia się w następujący 
sposób: 
- skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 7 i nadaje mu brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku jednak nie wcześniej niż po 
upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 
         Przewodniczący Rady 
            Stanisław Zaczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


